
バンダイ「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース」 

販売中止のお知らせ 

 

 
平素は弊社商品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

さて、報道にもございますが、弊社宛に「黒子のバスケ ウエハース」の中に人体に危害のあるものを混入し、

特定のコンビニエンスストアの店頭に並べた旨を記した文書が届きました。弊社といたしましては、同商品の製

造・販売の一時中止を決定いたしました。      

 

既にご購入頂いたお客様で、不審な加工の跡がみられる、または疑われるものをお持ちの場合は、下記弊

社お客様相談センターまでご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

 

なお安全面を考慮し、不審な状態のものについては口にされないようお願い申し上げます。 

 

対象商品をご購入いただきましたお客様並びに関係各位には大変なご心配とご迷惑をおかけいたしますこと

を深くお詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2013 年 10 月 16 日 

                               株式会社バンダイ 

 

＜対象商品＞ 

● 「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース」 

JAN コード  4543112-803092  2013 年 5 月 28 日発売 

● 「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース 2」  

JAN コード  4543112-828941  2013 年 8 月 13 日発売 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース」 「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース2」 



 

         

【お電話でのお問い合わせ先】 

㈱バンダイ お客様相談センター 〒277-8511 千葉県柏市豊四季241-22 

ナビダイヤル 0570-041-101 

受付時間 10：00～17：00（祝日、夏季・冬季休業日を除く） 

●PHS、IP 電話等からは04-7146-0371 

 

【メールでのお問い合わせ先】 

http://www.bandai.co.jp/support/caution.html  

※お問い合わせフォームはPCおよび一部スマートフォンからのみご利用いただけます。 

フォーム入力の際には以下の情報を記載いただきますよう、お願いいたします。 

「お問い合わせ商品欄」･･･「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース」もしくは「ボイコレ 黒子のバスケ ウエハース

2」 

「お問い合わせ内容欄」･･･商品の状態（パッケージを含む）、ご購入日時、ご購入店舗もご記載ください。 

※ ご記入いただいたお客様の個人情報は、お客様対応業務以外には、一切使用いたしません。 

                           


